Затвердження ‟Кон-
цепції оборони і будівництва Збройних
Сил Україниˮ від 11 жовтня 1991 року №
1659-XI та Закону України “Про Зброй-
ні Сили України” від 6 грудня 1991
року № 1934-XII впроваджували три-
видову структуру Збройних Сил (Су-
хопутні війська, Військово-Повітряні
Сили і Сили Протиповітряної оборони,
Військово-Морські Сили) та визначали

органи військового управління.